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TURIZMDE “MALiYET ARTIŞI
KAÇINILMAZ”

Alanya’da yeni çevre yolu üzerinde 
ters yönde seyreden araç sürücü-
süne jandarma ekipleri tarafından 
95 bin 438 TL idari para cezası 
uygulandı. Sürücünün ehliyetine 
el konularak araç 60 gün süreyle 
trafikten men edildi. 3’TE 

Alanya Ultra Trail Organizas-
yon Direktörü Talat Demirel, 
Hüseyin Koçak ve Organizas-
yon Koordinatörü Banu Avcı, 
Kaymakam Şakir Öner Öz-
türk’e organizasyona verdiği 
desteklerden dolayı teşekkür 
ziyaretinde bulundular. Alanya 
Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, 
spor şehri Alanya’nın bu tür 
organizasyonlarda yer alma-
sının önemine vurgu yaparak, 
nazik ziyaret ve şehre verdik-
leri katkılardan dolayı organi-
zasyon komitesine ve emeği 
geçenlere teşekkür etti. 7’DE

Alanya’nın Oba Mahallesi’nde tar-
tıştığı patronunu bıçakla yarala-
yan şoför tutuklandı. 3’TE 

Patronunu Patronunu 
bıçakla bıçakla 
yaralayan yaralayan 
şahısşahıs
tutuklandıtutuklandı

Ters yönde seyreden 
sürücüye ceza yağdı

ALKÜ 2030 ViZYONU
PROJESi TANITILDI

Özdemir esnafa Özdemir esnafa 
müjdeyi verdimüjdeyi verdi
Özdemir, “Değerli emlak danış-
manlarımız ve oto galeri işletme-
cisi esnaflarım, Antalya çıkar-
mamız ve yürüttüğümüz kararlı 
lobicilik faaliyetleri neticesinde, 
esnafımızın belini büken 40 bin 
TL’lik harç yükünü kaldırmak 
için son viraja girdik” ifadelerini 
kullandı. 4’TE

PAYDAŞLAR İLE ORTAK
FİKİRLER OLUŞTURULACAK    

Orta Doğu’daki krizle artan yakıt maliyetleri bilet fi yatlarına yansırken, bazı 
havayollarının ek ücretleri mevcut rezervasyonlara da uygulaması sektörde 
tar� şma yara�  . Konuyla ilgili Alanyalı turizmciler açıklamalarda bulundu.

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Alanya bası-ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Alanya bası-
nıyla bir araya gelerek üniversitenin ve şehrin geleceğini şekil-nıyla bir araya gelerek üniversitenin ve şehrin geleceğini şekil-
lendirecek “ALKÜ 2030 Vizyonu” projesini kamuoyuna duyurdu. 

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, Üniversitenin 
ulusal ve uluslararası alanda re-
kabet gücünü artırmak amacıyla 
Alanya’nın dinamikleriyle örtüşen 
bir “Ana Tema” belirlemek için 
geniş kapsamlı bir süreç başlat-
tıklarını açıklayarak; bu kapsam-
da yaklaşık 1,5-2 aylık bir takvim 
içerisinde; kurum-kuruluş temsil-
cileri, STK’lar ve medya temsilcile-
rinin katılımıyla çalışma masaları 
oluşturulacağını belirtti. 4’TE

“MALİYETLER FİYATLARA YANSIYACAK”
Petrol fiyatlarındaki artışın henüz tam 
anlamıyla son tüketiciye yansımadığını 
ancak bunun kaçınılmaz olduğunu ifade 
eden Turizmci Şükrü Cimrin, “Şu anda 
bu tansiyon düşmedi. Önceden yapılan 
bağlantılar sayesinde belli bir süre bu 
artışlardan maliyetler etkilenmez ancak 
daha sonra yapılacak satın almalar yeni 
fiyatlardan olacağı için uçaklarda, yakıt-
larda ve tur operatörlerinin anlaşmala-
rında maliyetler kademeli olarak fiyatlara 
yansıyacak” dedi.

 “REZERVASYONLAR RİSK ALTINDA”
Turizmci Cengiz Topçu, bölgedeki istik-
rarsızlığın Türkiye’yi de kapsayan bir “gü-
vensizlik” algısı oluşturduğunu belirterek; 
“Bölge ülkelerindeki güvensizlik algısı bir 
süre daha devam edecek. Özellikle aileler, 
tatil planlarında daha mesafeli davra-
nacak ve tereddüt yaşayacaklardır. Solo 
veya çift seyahat edenler bu durumdan 
daha az etkilense de tur operatörlerinin 
iptal ve değişiklik konularında kolaylaştı-
rıcı adımlarını sürdürmesini bekliyoruz” 
ifadelerini kullandı. 5’TE

Alanya Ultra Trail Organizas-
yon Direktörü Talat Demirel, 
Hüseyin Koçak ve Organizas-
yon Koordinatörü Banu Avcı, 
Kaymakam Şakir Öner Öz-
türk’e organizasyona verdiği 
desteklerden dolayı teşekkür 
ziyaretinde bulundular. Alanya 
Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, 
spor şehri Alanya’nın bu tür 
organizasyonlarda yer alma-
sının önemine vurgu yaparak, 
nazik ziyaret ve şehre verdik-
leri katkılardan dolayı organi-
zasyon komitesine ve emeği 
geçenlere teşekkür etti. 
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Şükrü Cimrin Cengiz Topçu

Ali İhsan Özdemir 

ALKÜ Rektörü Türkdoğan,
“ALKÜ 2030 Vizyonu” 
projesini kamuoyuna 

duyurdu.

Demirel, Kaymakam Öztürk’e teşekkür ziyareti nde bulundu.

KAYMAKAM ÖZTÜRK’E 
ULTRA TRAiL TEŞEKKÜRÜ

lendirecek “ALKÜ 2030 Vizyonu” projesini kamuoyuna duyurdu. lendirecek “ALKÜ 2030 Vizyonu” projesini kamuoyuna duyurdu. 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) An-
talya İl Başkan Yardımcıları Ayhan 
Sezgin, Taner Kırankaya ve Meh-
met Hacıbektaşoğlu, AlanyaTürk 
Gazetesi’ni ziyaret etti. Oldukça 
samimi bir atmosferde gerçekleşen 

ziyarette, AlanyaTürk Gazetesi or-
takları Hasan Cantürk ve Mustafa 
Türkdoğan ile bir araya gelen heyet, 
Alanya özelindeki yerel sorunlar ve 
talepler üzerine fikir alışverişinde 
bulundu. 6’DA

MHP iL YÖÖNETiMiNDEN 
ALANYATÜRK GAZETESi’NE ZiYARET
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KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA AİTTİR.

Bir şehir yalnızca binalardan, yollardan ve meydanlar-
dan ibaret değildir. Şehir dediğimiz şey, aynı zamanda 
bir hafızadır. O hafızanın içinde verilen sözler, kurulan 
hayaller, duyulan güven ve yaşanan hayal kırıklıkları 
vardır. Bu nedenle yerel yönetimler sadece hizmet 
üretmez; aynı zamanda bir şehrin inanç duygusunu 
inşa eder ya da zedeler.

Yerel seçim süreçleri, modern şehir hayatının en gö-
rünür vaat dönemleridir. Projeler açıklanır, vizyonlar 
ortaya konur, gelecek tasvir edilir. Bu süreçte ortaya 
çıkan her söz, yalnızca bir seçim vaadi değil; topluma 
verilmiş bir taahhüt niteliği taşır. Çünkü şehirle kurulan 
ilişki, teknik değil, aynı zamanda ahlâkî bir bağdır. 

Alanya’da son yerel seçim sürecinde dile getirilen pro-
jeler de bu bağlamda değerlendirildiğinde, yalnızca 
altyapı veya üstyapı yatırımları olarak görülmemelidir. 
Kent meydanları, ulaşım projeleri, kültür merkezleri, 
sosyal belediyecilik uygulamaları ve gençlik odaklı ya-
tırımlar; bir şehrin yalnızca fiziki değil, aynı zamanda 
kültürel dönüşümünü vaat eden başlıklardı. Bu yönüyle 
ortaya konulan tablo, bir hizmet listesi değil, bir şehir 
ideali olarak sunulmuştu.

Ancak zaman ilerledikçe, bu idealle sahadaki ger-
çeklik arasındaki mesafenin açılması, yalnızca hizmet 
eksikliği olarak değerlendirilemez. Burada asıl mesele, 
bir şehrin hafızasında oluşan güven kırılmasıdır. Çünkü 
bir yönetimin en büyük sermayesi, yaptığı işlerden 
önce, verdiği sözlere duyulan inançtır.

Bugün Alanya sokaklarında yürüyen bir vatandaşın kar-
şılaştığı tablo, yalnızca bozuk yollar, açılmış çukurlar ya 
da tamamlanmamış çalışmalar değildir. Bu tablo aynı 
zamanda şu soruyu da beraberinde getirmektedir:
Bir şehir, kendisine verilen sözlere ne kadar inanabilir?

Bu noktada mesele, herhangi bir siyasi parti ya da 
görüş tartışması değildir. Asıl mesele, yöneticilik 
anlayışının söz ve sorumluluk ilişkisi üzerinden değer-
lendirilmesidir. Çünkü kamu yönetimi, yalnızca proje 
üretme becerisi değil; aynı zamanda o projeleri ger-
çekleştirme iradesi ile anlam kazanır.

Öte yandan, son günlerde kamuoyunda yer bulan bazı 
başlıkların, şehir gündeminin önüne geçirilmesi de ay-
rıca dikkat çekicidir. Belediye yönetiminin, helikopter 
pistiyle ilgili yaptığı açıklamalar ve bu konunun gün-
lerdir tartışma ekseninde tutulması, ister istemez şu 
soruyu gündeme getirmektedir:
Alanya’nın öncelikli meselesi gerçekten bu mudur?
Bu şehirde insanlar her gün bozuk yollarda yürümeye 
çalışırken, altyapı sorunlarıyla karşı karşıya kalırken, 
ulaşım ve şehir düzeniyle ilgili temel problemler çözüm 
beklerken; gündemin bu ölçekteki bir konuyla meşgul 
edilmesi, şehir gerçekliği ile yönetim öncelikleri arasın-
daki mesafeyi daha görünür hâle getirmektedir.
Alanya yalnızca bir turizm kenti değildir. Turizm, bu şeh-
rin önemli bir ekonomik dinamiğidir; ancak şehir hayatı 
yalnızca yaz aylarından ibaret değildir. Bu şehirde yılın 
büyük bölümünde yaşayan insanlar vardır. Sabah işe 
giden esnaf, çocuğunu okula gönderen aileler ve özel-
likle üniversite hayatını burada sürdüren binlerce genç…
Kestel bölgesinde eğitim gören öğrenciler, bu şehrin 
geçici misafirleri değil; aksine geleceğin doktorları, 
öğretmenleri, mühendisleri ve yöneticileridir. Bir şehrin 
gençlerine sunduğu yaşam kalitesi, aslında o şehrin ge-
leceğe verdiği değerin göstergesidir. Bu nedenle şehir 
yönetimi, yalnızca turistin konforunu değil, o şehirde 
yaşayan bireyin günlük hayatını esas almak zorundadır.
Çünkü şehir kültürü, vitrinle değil, gündelik hayatın ni-
teliğiyle ölçülür.

Seçim dönemlerinde ortaya konulan iddialı proje-
ler, toplumda bir umut üretir. Ancak bu umut karşılık 
bulmadığında, ortaya çıkan hayal kırıklığı yalnızca 
bugünü değil, geleceği de etkiler. Özellikle gençler 
açısından bu durum, yöneticilere ve kamu kurumlarına 
duyulan güvenin zedelenmesine neden olur. Bu ise 
uzun vadede çok daha büyük bir soruna işaret eder: 
İnsanların yöneticilere inanma isteğini kaybetmesi!

 Unutulmamalıdır ki bir toplumda güven bir kez zede-
lendiğinde, yeniden inşa edilmesi en zor değerlerden 
biridir. Açılan bir çukur yalnızca bir yol sorunu değildir; 
o çukur, verilen söz ile yaşanan gerçeklik arasındaki 
mesafeyi temsil eder.
Ve o mesafe büyüdükçe, bir şehir yalnızca yıpranmaz; 
inandığı yöneticilerden vazgeçmeye başlar.
Bir şehrin asıl çöküşü, yolların bozulmasıyla değil; in-
sanların “artık düzelmez” demeye başlamasıyla başlar.
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ANTALYA Havalimanı verilerine göre, 
2026 yılının Mart ayında kente 402 
bin 665 yabancı ziyaretçi geldi. Bu 

rakam geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 13 (45 bin 554 kişi) artışa işaret etti. 
Ancak söz konusu artışta Rusya pazarı 
etkili olmadı.
► ALMANYA İLK SIRADA 
Mart ayında Antalya’ya en fazla ziyaretçi 
gönderen ülkeler arasında Almanya 143 

bin 205 kişiyle ilk sırada yer aldı. Birleşik 
Krallık’tan 66 bin 167, Rusya’dan ise 52 bin 
874 ziyaretçi geldi. Rusya pazarı geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 3 düşüş 
gösterirken, Polonya’dan gelen ziyaret-
çi sayısı yüzde 24 azaldı. Aynı dönemde 
Kazakistan’da yüzde 4, Hollanda’da yüzde 
15, İsveç’te yüzde 11 ve Belçika’da yüzde 20 
düşüş kaydedildi.
Verilere göre mart ayındaki toplam artış 

ağırlıklı olarak Almanya ve Birleşik Krallık 
pazarlarından sağlandı. Daha sınırlı katkı 
ise Danimarka ve Avusturya’dan geldi.
►NİSAN TERCİHİNDE TÜRKİYE İKİNCİ 
Öte yandan, Rusya pazarına ilişkin nisan 
ayı rezervasyon verilerinde artış eğilimi 
görülüyor. Türkiye’nin, Rus turistlerin ni-
san ayı tatil tercihlerinde payını artırarak 
ikinci sıraya yükseldiği bildirildi.
(Kaynak Turizmgücel.com)

Antalya’ya gelen Rus turist sayısı düştü
Antalya Havalimanı verilerine göre yabancı ziyaretçi sayısı martta yüzde Antalya Havalimanı verilerine göre yabancı ziyaretçi sayısı martta yüzde 
13 arttı. Ancak artış Avrupa pazarından gelirken, Rus turist sayısı geriledi.13 arttı. Ancak artış Avrupa pazarından gelirken, Rus turist sayısı geriledi.

Kış karpuzu hasadı için geri sayım başladıKış karpuzu hasadı için geri sayım başladı
Türkiye’nin en büyük örtü altı karpuz üretiminin yapıldığı Serik’te üreticiler kış or-Türkiye’nin en büyük örtü altı karpuz üretiminin yapıldığı Serik’te üreticiler kış or-
tasında toprağa emek verdikleri karpuzları tezgahlara indirmek için gün sayıyor.tasında toprağa emek verdikleri karpuzları tezgahlara indirmek için gün sayıyor.

Türk Hava Yolları, 2026 yılının mart ayında 
ilişkin trafi k sonuçlarını Kamu Aydınlatma 
Pla� ormu (KAP) üzerinden açıkladı. Buna 
göre şirket, mart ayında yolcu sayısını ge-
çen yılın aynı dönemine göre yüzde 16 ar-
� rarak 7,2 milyona çıkardı. Aynı dönemde 
uçulan nokta sayısı 353’ten 358’e yükselir-
ken, fi lo büyüklüğü yüzde 11,9 ar� şla 528 
uçağa ulaş� . Arz edilen koltuk kilometre 
(ASK) yüzde 8,7 artarak 22,8 milyar seviye-
sine çıkarken, toplam uçuş sayısı da yüzde 
6,4 ar� şla 44 bin 743 olarak kaydedildi.
►DOLULUK ORANI YÜZDE 83’E ÇIKTI
Mart ayında yolcu doluluk oranı geçen 
yılki yüzde 77,5 seviyesinden yüzde 

83,6’ya yükseldi. İç ve dış hatlarda doluluk 
oranlarında ar� ş görüldü.
Bölgesel verilere göre, en yüksek kapasite 
ar� şı Uzak Doğu ha�  nda gerçekleş� . Bu 
ha� a ASK yüzde 19,3 artarken doluluk oranı 
yüzde 93,9 oldu. Avrupa ha�  nda kapasite 
yüzde 11 ar� şla yüzde 78,3 doluluk oranına 
ulaşırken, Afrika’da yüzde 14,9, Amerika’da 
yüzde 6,6 ve iç hatlarda yüzde 9,7 ar� ş 
kaydedildi. Orta Doğu ha�  nda ise yüzde 
36,1 daralma yaşandı. Yolcu sayısında da 
Uzak Doğu yüzde 34,7, Afrika yüzde 30,2 ve 
iç hatlar yüzde 20,7 ar� şla öne çık� .
►KARGO TAŞIMACIŞLIĞI YÜZDE 8 ARTTI
Kargo ve posta taşımacılığı da mart ayında 

ar� ş gösterdi. Toplam kargo ve posta hacmi 
yüzde 8,8 artarak 198,3 bin tona yükseldi.
3 AYDA TOPLAM YOLCU SAYISI 21 MİLYON 
Yılın ilk çeyreğini kapsayan Ocak–Mart 
2026 döneminde ise toplam yolcu sayısı 
yüzde 12,7 ar� şla 21,3 milyon olarak ger-
çekleş� . Aynı dönemde uçuş sayısı yüzde 
8,5, ASK yüzde 9,4 artarak 66,7 milyara 
ulaş� . Doluluk oranı yüzde 83,5 olurken, 
kargo ve posta hacmi yüzde 14,8 ar� şla 
552,1 bin tona çık� . Bölgesel bazda Uzak 
Doğu, Avrupa ve Afrika hatlarında ar� ş 
görülürken, Orta Doğu ha�  nda yüzde 9,3 
daralma kaydedildi.
(Kaynak Turizmgüncel.com)

THY martta 7 milyon kişiyi uçurdu

Türkiye’nin en büyük örtü altı yetiştiricili-
ği yapılan Antalya›nın Serik’te kış ortasın-
da büyük emeklerle toprakla buluşturulan 
karpuzlar tezgahlara inmeye hazırlanıyor. 
Serik’in Sarıabalı Mahallesi’nde hummalı 
bir mesai yürüten üreticiler, bu yılki verim 
ve fiyatlardan oldukça umutlu. Sarıabalı 
Mahallesi’nde üretim yapan Esat Dolu, 28 
Aralık’ta ektiği karpuzları ayın 15’i gibi ha-
sat etmeyi planladıklarını belirtti. Mevsim 
şartlarının serada üretim yapanların lehi-
ne olduğunu vurgulayan Dolu, “Kışın yaza 
dönmesinden dolayı bu sene şansımız 
yüksek. Dışarıda üretim geç başlayacağı 
için seradaki ürün değerli olacak” dedi.
► KARPUZLARDA HASAT HEYECANI
1.5 dönümlük seradan yaklaşık 8-9 ton 
ürün almayı hedeflediklerini belirten 
Dolu, «Aralık ayının 28›inde ektik. Şu an 
yavaş yavaş hasat zamanına başlayacağız. 
Karpuzları, ayın 15›i gibi kırmayı düşünü-
yoruz. Büyük umut var. Şimdi kışın yaza 
dönmesinden dolayı çok büyük umut var. 

Dışarılarda geç çıkacağı için camlarda (se-
ralarda) şans var bu sene. Burada 8-9 ton 
gibi bir beklentimiz var, 1.5 dönüm serada. 
Günde üç sefer ektiğim mahsul için seraya 
girerim. Bir yerde solgun yer var mı, suyu 
ne zaman istiyor, ne zaman gübresi verile-
cek diye. Özellikle meyvenin tutum döne-
minde günlük gün aşırı 5 dakika suyunu 
veririz. Fazlasını vermeyiz. Hasat zamanı 
ise su miktarını arttırırız» diye konuştu.
► KARPUZ HER MEVSİM YETİŞİYOR
Serik’in özellikle denize yakın bölgelerinde 
karpuzun her mevsim ekilebildiğine dikkat 
çeken Ziraat Mühendisi Umut Gündoğdu, 
“Bugün 28 Aralık ekimli karpuz seramız-
dayız. Burası 500 metrekare civarında bir 
sera. Beklediğimiz, istediğimiz durumda 
ve yaklaşık bir haftaya kırma (hasada) 
gelir. Serik’te özellikle deniz bölgelerinde, 
denize yakın bölgelerde karpuz her zaman, 
her daim ekilmekte. bu sene istediğimiz 
tonajlarda çoğu yerde değiliz. hava muha-
lefetleri nedeniyle çoğu bölgelerde atmalar 

meydana geldi karpuzlarda. Ama doğru 
zamanda doğru gübrelemeyle böyle güzel 
sonuçlarımız da var” ifadesini kullandı.
► TÜRKİYE PAZARINDA
ÖNEMLİ YER TUTUYOR
Serik ve Antalya genelindeki üretim hacmi, 
bölgenin Türkiye pazarındaki önemli bir 
yere sahip olduğunu anlatan Ziraat Mü-
hendisi Gündoğdu, “ Serik bölgesinde yak-
laşık 6 bin dekarda ekim yapılıyor 40 bin 
ton civarında üretim oluyor. Antalya böl-
gesinde 400 bin tonlara çıkılıyor. Karpuz, 
diğer sebzelere göre üretimi daha kolay 
ve basit olduğu durumlar var. Yaklaşık 15 
gübrelemede bir sonuca geliyoruz. Allah’ın 
izniyle bu serada bu duruma geldik. Bölge-
mizde genellikle Aralık 15 - Şubat 15 arası 
seralarda karpuz ekimi yapılmakta. Hasat 
zamanı yaklaşık 80-85 güne tekabül ediyor. 
Tabii bu konuda iklimi, hava şartları, yani 
toprak yapısı birbirini tutmadığı yerler olu-
yor ve seradan seraya fark gösterebiliyor” 
diye konuştu. – İHA 

Üreti ciler karpuzları tezgahlara indirmek için gün sayıyor.

2026 yılının mart ayında THY’nin yolcu sayısı yüzde 16 artarken, doluluk oranı yüzde 83,6’ya yükseldi.2026 yılının mart ayında THY’nin yolcu sayısı yüzde 16 artarken, doluluk oranı yüzde 83,6’ya yükseldi.
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Evden hırsızlık yapanEvden hırsızlık yapan
zanlı tutuklandızanlı tutuklandı 

Patronunu bıçakla Patronunu bıçakla 
yaralayan şahıs tutuklandıyaralayan şahıs tutuklandı

Ters yönde seyreden Ters yönde seyreden 
sürücüye ceza yağdısürücüye ceza yağdı

Kaldığı pansiyon odasındaKaldığı pansiyon odasında
ölü olarak bulundu

Alanya’da hakkında kesinleşmiş 5 yıl 10 ay 27 gün hapis ce-Alanya’da hakkında kesinleşmiş 5 yıl 10 ay 27 gün hapis ce-
zasıyla aranan firari hükümlü polis ekiplerince yakalandı. zasıyla aranan firari hükümlü polis ekiplerince yakalandı. 

Firari hükümlü Firari hükümlü 
polisten kaçamadıpolisten kaçamadı
ALANYA İlçe Emniyet Mü-

dürlüğü Asayiş Büro Amir-
liği İnfaz ekipleri, aranan 

kişilerin yakalanmasına yönelik 
çalışma kapsamında “kişiyi hür-

riye� nden yoksun kılma” suçun-
dan kesinleşmişi 5 yıl 10 ay ve 27 
gün hapis cezasıyla aranan fi rari 
hükümlü E.A’yı (32) düzenlediği 
operasyon ile Mahmutlar Mahal-

lesi’nde yakaladı. Firari hükümlü. 
Şüpheli Emniye� eki işlemlerinin 
ardından sevk edildiği adliyede 
tutuklanarak cezaevine gönderil-
di.-Yasemin Kaya 

Muratpaşa’da Tahılpazarı Mahallesi 461 
Sokak üzerinde bulunan bir pansiyonda 
meydana gelen olayda, Antalya’ya bir ay 
önce geldiği öğrenilen Ahmet Doğan (60), 
Tahılpazarı Mahallesi’nde bulunan bir 
pansiyona yerleşti. Bugün saban saatle-
rinde konaklama süresi dolan ve odayı 
boşaltması gereken Doğan’ın kaldığı 
odanın kapısını çaldı. Ancak yanıt alama-
yan görevliler, yedek anahtarla girdikleri 
odada Doğan’ın cansız bedeni ile karşı-
laştı. Pansiyon çalışanlarının durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirmesi üzerine 
adrese sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

► KOKU NEDENİYLE EKİPLER
ÇALIŞMAKTA ZORLANDI
Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde Ah-
met Doğan’ın hayatını kaybettiği belir-
lendi. Yaklaşık 3 gün önce hayatını kay-
bettiği değerlendirilen Doğan’ın cansız 
bedeninden yayılan ağır koku nedeniyle 
ekipler maske takarak çalışma yaptı. 
En son 6 Nisan tarihinde görüldüğü öğ-
renilen Ahmet Doğan’ın cansız bedeni 
Savcılık ve Olay Yeri İnceleme ekibinin 
çalışmasının ardından kesin ölüm 
nedeninin belirlenmesi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı.-İHA

 Alanya’da bir evden hırsızlık yapan  Alanya’da bir evden hırsızlık yapan 
şüpheli polis ekiplerince yakalandıktan şüpheli polis ekiplerince yakalandıktan 
sonra sevk edildiği adliyede tutuklandı. sonra sevk edildiği adliyede tutuklandı. 

Alanya’da tartıştığı patronunu bı-Alanya’da tartıştığı patronunu bı-
çakla yaralayan şoför tutuklandı.çakla yaralayan şoför tutuklandı.

Alanya’da yeni çevre yolu üzerinde ters yön-Alanya’da yeni çevre yolu üzerinde ters yön-
de seyreden araç sürücüsüne jandarma ekip-de seyreden araç sürücüsüne jandarma ekip-
leri tarafından 95 bin 438 TL idari para cezası leri tarafından 95 bin 438 TL idari para cezası 
uygulandı. Sürücünün ehliyetine el konularak uygulandı. Sürücünün ehliyetine el konularak 
araç 60 gün süreyle trafikten men edildi.araç 60 gün süreyle trafikten men edildi.

Olay Oba Mahallesinde meydana geldi. İddiaya göre bir 
tur şirketinde şoför olarak çalışan R.A. (61), henüz bilin-
meyen nedenle patronu olan D.Ş. ile tartışmaya başladı. 
Tartışmanın büyüyüp kavgaya dönüşmesi üzerine R.A, 
belinden çıkardığı bıçak ile patronunu vücudunun çeşitli 
yerlerinden yaraladı. Yaralı çevredekilerin ihbarı üze-
rine çağırılan ambulans ile kaldırıldığı hastanede teda-
vi altına altına alınırken, şüpheli R.A polis ekiplerince 
gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin adliyeye sevk 
edilen şüpheli sulh ceza hakimliğince tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi.-Yasemin Kaya 

Antalya’da yaklaşık bir ay önce kente gelen ve bir Antalya’da yaklaşık bir ay önce kente gelen ve bir 
pansiyonda konaklayan şahıs odasında ölü ola-pansiyonda konaklayan şahıs odasında ölü ola-
rak bulundu. Olay görevlilerin konaklama süresi rak bulundu. Olay görevlilerin konaklama süresi 
dolan adamın kapısını çalıp cevap alamayınca dolan adamın kapısını çalıp cevap alamayınca 
yedek anahtarla odaya girmesiyle ortaya çıktı.yedek anahtarla odaya girmesiyle ortaya çıktı.

Olay Güllerpınarı Mahallesi’nde meydana geldi. S.U’ya 
ait evden 2 adet cep telefonu çalınması üzerine hareke-
te geçen polis ekipleri, yaptıkları teknik ve fiziki takibin 
ardından hırsızlık şüphelisinin A.T. (35) olduğunu belirledi. 
Çarşı merkezinde yakalanan şüpheli emniyetteki işlemleri-
nin ardından sevk edildiği adliyede sulh ceza hakimliğince 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.-Yasemin Kaya

Antalya’da babasına ait otelin per-
sonel mutfağından depoya inmek sonel mutfağından depoya inmek 
isteyen genç, dengesini kaybedip isteyen genç, dengesini kaybedip 
yaklaşık 2 metre yükseklikten dü-yaklaşık 2 metre yükseklikten dü-
şerek yaralandı. İtfaiye ekiplerince şerek yaralandı. İtfaiye ekiplerince 
bulunduğu yerden çıkartılan genç, bulunduğu yerden çıkartılan genç, 
tedavi için hastaneye götürüldü.tedavi için hastaneye götürüldü.
Olay, Muratpaşa’da tarihi Kaleiçi sem�  Kılıçars-
lan Mahallesi Tabakhane Sokak üzerindeki bir 
otelde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, iş 
yeri sahibinin oğlu B. K. (30), personel mu� ağın-
dan depoya inmek istediği sırada dengesini kay-
bederek yaklaşık 2 metre yükseklikten düştü.
Durumun 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirilmesi 
üzerine olay yerine i� aiye ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Kısa sürede otele gelen i� aiye ekipleri, 
depo kısmına düşen B.K’yi bulunduğu yerden 
çıkarıp sağlık ekiplerine teslim e�  . İlk müda-
halesi olay yerinde yapılan B.K., tedavi edilmek 
üzere hastaneye götürüldü.-İHA 

Doğan’ın cansız bedeni Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı.

Ahmet Doğan

Ekipler olay yerinde incelemelerde bulundu.

Araç 60 gün süreyle trafi kten men edildi.

Alanya Doğu Yeni Çevre Yolu (Tüneller Bölgesi) üzerinde, 
Mahmutlar istikametinden Oba istikametine ters yönde 
seyrederek trafik güvenliğini hiçe sayan araç sürücüsüne 
cezai işlem uygulandı. Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı 
trafik ekiplerince yapılan incelemelerde ters yönde seyre-
den, sürücü belgesini yanında bulundurmayan ve muaye-
nesiz araç kullandığı tespit edilen sürücüye toplam 95 bin 
438 TL idari para cezası uygulandı. Sürücünün ehliyetine el 
konularak araç 60 gün süreyle trafikten men edildi. Ayrıca, 
sürücü hakkında “Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak” 
suçundan adli işlem başlatıldı.-Yasemin Kaya

Antalya’da babasına ait otelin per-Antalya’da babasına ait otelin per-

 Depoya inmek isterken düşen genç yaralandı
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CUMAGÜNDEM

ÜLKÜ OCAKLARI Antalya İl 
Başkanı Ömer Faruk Yıldı-
rım, Alanya Ülkü Ocakları 

İlçe Başkanlığı’na yeni atanan 
Avukat Mehmet Öz ve il yönetimi, 
Alanya Kaymakamı Şakir Öner 
Öztürk’ü makamında ziyaret etti. 
Alanya Kaymakamı Şakir Öner 
Öztürk, nazik ziyaretleri dolayısıy-
la misafirlerine teşekkür ederek, 
göreve yeni atanan İlçe Başkanı 
Avukat Mehmet Öz’e hayırlı olsun 
dileklerini iletti ve çalışmalarında 
başarılar diledi. – Yasemin Kaya

Özdemir esnafaÖzdemir esnafa 
müjdeyi verdi

Ülkü Ocakları Antal-Ülkü Ocakları Antal-
ya İl Başkanı Ömer ya İl Başkanı Ömer 
Faruk Yıldırım ile Faruk Yıldırım ile 
Alanya Ülkü Ocakla-Alanya Ülkü Ocakla-
rı İlçe Başkanlığı’na rı İlçe Başkanlığı’na 
yeni atanan Avukat yeni atanan Avukat 
Mehmet Öz, Kay-Mehmet Öz, Kay-
makam Şakir Öner makam Şakir Öner 
Öztürk’ü makamın-Öztürk’ü makamın-
da ziyaret ettiler. da ziyaret ettiler. 

Alanya Esnaf Alanya Esnaf 
ve Sanatkarlar ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Odası Başkanı 
Ali İhsan Özde-Ali İhsan Özde-
mir, emlakçı ve mir, emlakçı ve 
oto galericiler-oto galericiler-
den alınan 40 den alınan 40 
bin TL’lik harç bin TL’lik harç 
zorunluluğunun zorunluluğunun 
kaldırılması kaldırılması 
için son viraja için son viraja 
girildiğini, ha-girildiğini, ha-
zırlanan kanun zırlanan kanun 
taslağının Cum-taslağının Cum-
hurbaşkanlığı hurbaşkanlığı 
onayında oldu-onayında oldu-
ğunu duyurdu.ğunu duyurdu.
Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ali İhsan 
Özdemir, emlakçı ve oto galerici esnafına getirilen 40 
bin TL harç zorunluluğunun kaldırılması sürecine 
girildiğini söyledi. Özdemir, “Değerli emlak danışman-
larımız ve oto galeri işletmecisi esnaflarım, Antalya 
çıkarmamız ve yürüttüğümüz kararlı lobicilik faaliyet-
leri neticesinde, esnafımızın belini büken 40 bin TL’lik 
harç yükünü kaldırmak için son viraja girdik. 
Maliye Bakanlığı ile yürütülen süreç tamamlanmış 
olup hazırlanan kanun taslağı şu anda Sayın Cum-
hurbaşkanı’mızın önündedir. Sayın Cumhurbaşka-
nı’mızın onayıyla birlikte adres değişikliği yapan es-
nafımızdan artık 40 bin TL harç talep edilmeyecek. 
Geçmişe dönük vergisini kapatan Esnaflarımızın 
borçları silinecek, ödeyenlere iade süreci başlaya-
cak. Bu zorlu süreçte esnafımızın gür sesi olan, her 
daim yanımızda duran ve desteklerini bizden esirge-
meyen Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkanımız Sayın Adlıhan Dere’ye en kalbi 
şükranlarımı sunuyorum. Alanya esnafının hakkını 
her platformda, en güçlü şekilde savunmaya devam 
edeceğiz” dedi. – Erkan Uysal

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde 
(ALKÜ) Alanya’nın ve üniversitenin daha 
çok gelişmesi adına şehrin tüm paydaşla-
rıyla birlikte yapılacak “Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi 
2030 Vizyonu” toplan� ları başladı. ALKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan 
öncülüğünde başla� lan toplan� ların ilki 
basın mensupları ile gerçekleş� rildi. ALKÜ 
Yaşam Merkezi’nde yapılan toplan� ya 
Alanya Gazeteciler Cemiye�  (AGC) Başka-
nı Gaye Coşkun, Alanya Ak� f Gazeteciler 
Cemiye�  (ALGC) Başkanı Ferit Kesen, ALKÜ 
Rektör yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Kılıç, 
Prof. Dr. A� f Bayramoğlu, Prof. Dr. Işık 
Bayraktar, Genel Sekreter Hüseyin Er, TV ve 
gazete im� yaz sahipleri ile basın mensup-
ları ka� ldı. 
► PAYDAŞLAR İLE
ORTAK FİKİRLER OLUŞTURULACAK    
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türk-
doğan, Alanya basınıyla bir araya gelerek 
üniversitenin ve şehrin geleceğini şekillen-
direcek “Alanya Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi 2030 Vizyonu” projesini kamuoyuna 
duyurdu. Rektör Türkdoğan, üniversitenin 
ulusal ve uluslararası alanda rekabet gücü-
nü ar� rmak amacıyla Alanya’nın dinamik-

leriyle örtüşen bir “Ana Tema” belirlemek 
için geniş kapsamlı bir süreç başla�  klarını 
açıkladı. Rektör Türkdoğan, bu kapsamda 
yaklaşık 1,5-2 aylık bir takvim içerisinde; 
kurum-kuruluş temsilcileri, STK’lar ve 
medya temsilcilerinin ka� lımıyla çalışma 
masaları oluşturulacağını belir�  . Türkdo-
ğan, “Esas hedefi miz, ulusal ve uluslararası 
düzeyde tanınırlığımızın artması ve büyük 
bütçeli projelerin bize gelebilmesi için 
bir konuda bölgemizde lider olmamızdır. 
Bu çalıştayda medyayı sadece bir tanı� m 
merceği değil, şehrin her noktasına hâkim 
en önemli paydaşlardan biri olarak görü-
yoruz” diyerek basın mensuplarını temsilci 
bulundurmaya davet e�  . Konuşmasında 
tema� k çalışmaların önemine değinen 
Türkdoğan, bazı üniversitelerin hayvancılık 
ve teknoloji alanındaki başarısını örnek 
gösterdi. Rektör Türkdoğan, ALKÜ’nün 
de benzer bir ivme kazanması gerek� ğini 
ifade e�  . 
► TURİZM, TARIM VE
TEKNOLOJİ ODAK OLACAK 
Toplan� da Alanya’nın en önemli sektörü 
olan turizm, tropikal meyve üre� mi ile 
lojis� k ve yapay zekâ gibi konular masaya 
ya� rıldı. Rektör Türkdoğan, özellikle turizm 

sektörünün nitelikli eleman ih� yacı ve 
dijital dönüşüm süreçlerine üniversitenin 
nasıl yön verebileceği konusunda düşün-
celerini belir�  . Rektör Türkdoğan, Cikcilli 
yerleşkesindeki yapılaşmanın sağlık, spor 
ve eği� m odaklı devam edeceğini, yerleş-
kedeki alanların da öğrenci faaliyetleri için 
zenginleş� rileceği belir�  . Rektör Türkdo-
ğan, kamu-özel sektör iş birliklerinin de 
ar� rılması gerek� ğinin al� nı çizerek vizyon 
belirlemede bu konunun da önemli alan-
lardan biri olduğuna dikkat çek� . 
► GAZETECİLERDEN TAM DESTEK 
Rektör Türkdoğan sunumunun ardın-
dan gazetecilerin sorularını cevapladı ve 
görüşlerini dinledi. Toplan� da konuşan 
AGC Başkanı Coşkun, Alanya’nın turizm 
ve tarım konularında ön plana çıkması 
gerek� ğini belirterek bu konuda tema 
oluşturulmasının isabet olacağını ifade e�  . 
ALGC Başkanı Kesen ise Alanya’nın geliş-
mesi adına gazetecilerin her zaman görev 
üstlendiğini belirterek bu konuda tam des-
tek vereceklerinin al� nı çizerek toplan� nın 
şehre ve bilim camiasına hayırlı olmasını 
diledi. Soru ve görüşlerin bildirilmesinin 
ardından toplan�  ha� ra fotoğra�  çekimiyle 
sona erdi. – Tülay Şengün

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Alanya bası-
nıyla bir araya gelerek üniversitenin ve şehrin geleceğini şekil-nıyla bir araya gelerek üniversitenin ve şehrin geleceğini şekil-
lendirecek “ALKÜ 2030 Vizyonu” projesini kamuoyuna duyurdu. lendirecek “ALKÜ 2030 Vizyonu” projesini kamuoyuna duyurdu. 

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Alanya bası-ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Alanya bası-
ALKÜ 2030 Vizyonu Projesi tanıtıldı

Ali İhsan Özdemir

TÜRK DÜNYASI 
ŞEHIRLERINDE GÖNÜL 
YOLCULUĞU: MUSUL

Selahattin AVŞAROĞLU
PROFESÖR DOKTOR

Türkistan coğrafyasından Anadolu’ya uzanan tarihî 
yürüyüşte bazı şehirler vardır ki yalnızca birer yerleşim 
merkezi değil, aynı zamanda bir milletin hafızasında 
derin izler bırakan sembol şehirlerdir. MUSUL, bu an-
lamda Türk tarihinin hem ihtişamını hem de kırılma 
noktalarını içinde barındıran nadide şehirlerden biridir.

Dicle Nehri’nin bereketli kıyısında kurulan Musul, tarih 
boyunca stratejik konumu sayesinde büyük dev-
letlerin ilgi odağı olmuştur. Özellikle Büyük Selçuklu 
Devleti döneminde Türk hâkimiyetiyle tanışan şehir, 
ardından Zengîler Devleti ile önemli bir ilim ve siyaset 
merkezi hâline gelmiştir. İmadeddin Zengi ve oğlu 
Nureddin Zengi, Musul’u sadece bir yönetim merkezi 
değil; aynı zamanda İslam dünyasının diriliş noktala-
rından biri hâline getirmiştir.

Osmanlı hâkimiyetiyle birlikte Musul, asırlar boyunca 
Osmanlı Devleti idaresinde kalmış; ticaretin, ilmin 
ve kültürün önemli merkezlerinden biri olmuştur. Bu 
süreçte Musul, yalnız başına değil; çevresindeki şehir-
lerle birlikte bir bütün olarak anlam kazanmıştır. Bu 
bütünün en önemli parçalarından biri ise hiç şüphesiz 
Kerkük’tür.
Musul ve Kerkük, tarih boyunca birbirinden ayrılmaz 
iki şehir olarak varlık göstermiştir. İdari, ekonomik 
ve kültürel olarak iç içe geçmiş bu iki merkez, özel-
likle Osmanlı döneminde aynı vilayet yapısı içinde 
değerlendirilmiş; aynı kaderi paylaşmıştır. Kerkük’ün 
güçlü Türkmen kimliği ile Musul’un çok katmanlı yapısı 
birleştiğinde, ortaya Türk varlığının bu coğrafyadaki 
sürekliliğini gösteren güçlü bir tablo çıkmaktadır.

Bu tarihî bütünlük, Misak-ı Millî kararlarında da açıkça 
kendini göstermektedir. Musul ve Kerkük, sadece coğ-
rafi olarak değil; etnik, kültürel ve tarihî bağlarıyla da 
millî sınırlar içinde değerlendirilmiştir. Ancak dönemin 
uluslararası dengeleri neticesinde bu iki kadim Türk 
şehri Türkiye sınırlarının dışında kalmıştır. Bu durum, Türk 
milletinin hafızasında sadece bir sınır değişikliği değil; 
aynı zamanda derin bir tarihî kırılma olarak yer etmiştir.

Bugün Musul, milyonu aşan nüfusu ile Irak’ın en önemli 
şehirlerinden biri olmayı sürdürmektedir. Türkmenler 
başta olmak üzere Araplar ve Kürtlerin birlikte ya-
şadığı bu şehir, Türk Dünyası ile bağlarını hâlâ canlı 
tutmaktadır. Aynı şekilde Kerkük de Türkmen kimliğiyle 
bu bağın en güçlü temsilcilerinden biridir.

 Türkiye açısından Musul ve Kerkük, yalnızca tarihî ha-
tıraların konusu değildir. Bu şehirler, enerji kaynakları, 
güvenlik politikaları ve bölgesel dengeler açısından da 
büyük bir öneme sahiptir. Ancak bundan daha derin 
bir gerçek vardır: Musul ve Kerkük, Türkiye için birer 
“gönül coğrafyası”dır. Bu coğrafya, haritalarla değil; 
tarih, kültür ve ortak hafıza ile çizilmiştir.
Türk Dünyası perspektifinden bakıldığında ise Musul 
ve Kerkük, güney hattında yer alan önemli birer kül-
türel köprü niteliğindedir. Bu şehirler, Türk kimliğinin 
sadece Türkistan ile sınırlı olmadığını; Batı Türkistan 
Coğrafyası içinde geniş bir medeniyet havzasına ya-
yıldığını gösterir.

Unutulmamalıdır ki; Musul ve Kerkük, sadece geçmi-
şin hatıralarında kalan şehirler değildir. Onlar, Türk 
milletinin tarih sahnesindeki yürüyüşünün güneydeki 
mühürleridir. Misak-ı Millî ile çizilen idealin ötesinde, 
bu şehirler bir vicdan meselesidir. Çünkü sınırlar de-
ğişebilir, haritalar yeniden çizilebilir; fakat bir milletin 
hafızasında yer eden şehirler asla kaybolmaz.
Bugün bize düşen, bu hafızayı diri tutmak, bu bağları 
unutmamak ve Türk Dünyası’nı yalnızca bir söylem 
değil, yaşayan bir bilinç hâline getirmektir. Zira Musul 
ve Kerkük, uzak coğrafyalar değil; yüreğimizin tam or-
tasında atan iki kadim Türk yurdudur.

Ülkü Ocakları’ndanÜlkü Ocakları’ndan
Kaymakam Öztürk’e ziyaretKaymakam Öztürk’e ziyaretKaymakam Öztürk’e ziyaret

İl Başkanı Yıldırım ve beraberinde heyet Kaymakam Öztürk’ü makamında ziyaret etti  . 

Kaymakam Öztürk’e tablo hediye edildi. 

“ALKÜ 2030 Vizyonu” projesi kamuoyuna duyuruldu. 

Rektör Türkdoğan projenin detaylarını anlattı  .
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Şakir Öner Öztürk’ten Şakir Öner Öztürk’ten 
Polis Haftası mesajıPolis Haftası mesajı

Türk Polis Teşkilatı Türk Polis Teşkilatı 
181 yaşında181 yaşında

ALTSO Azerbaycan’a ALTSO Azerbaycan’a 
iş gezisi düzenliyoriş gezisi düzenliyor

10 Nisan Polis Haf-10 Nisan Polis Haf-
tası nedeniyle yazılı tası nedeniyle yazılı 
mesaj yayımlayan mesaj yayımlayan 
Alanya Kaymakamı Alanya Kaymakamı 
Şakir Öner Öztürk, Şakir Öner Öztürk, 
“Vatanımızın bölün-“Vatanımızın bölün-
mez bütünlüğü ve mez bütünlüğü ve 
vatandaşlarımızın vatandaşlarımızın 
can güvenliği için can güvenliği için 
gece gündüz de-gece gündüz de-
meden fedakârca meden fedakârca 
çalışan emniyet çalışan emniyet 
mensuplarımız mensuplarımız 
Alanya’mızın huzur-Alanya’mızın huzur-
lu ve güvenli olma-lu ve güvenli olma-
sında en büyük pay sında en büyük pay 
sahiplerinden” dedi. sahiplerinden” dedi. 

Alanya’da bugün Türk Polis Teşkilatı’nın Alanya’da bugün Türk Polis Teşkilatı’nın 
181’inci yıl dönümü törenle kutlanacak. Töre-181’inci yıl dönümü törenle kutlanacak. Töre-
nin ardından şehitler için mevlid okutulacak. nin ardından şehitler için mevlid okutulacak. 

ALTSO tarafından 1-5 Mayıs tarihleri ara-ALTSO tarafından 1-5 Mayıs tarihleri ara-
sında Azerbaycan’a iş gezisi düzenlenecek. sında Azerbaycan’a iş gezisi düzenlenecek. 
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) tarafından üye-
lerinin uluslararası ticaret bağlantılarını güçlendirmesi, 
yeni yatırım fırsatlarını yerinde incelemesi ve Azerbaycan 
pazarıyla doğrudan temas kurması amacıyla Azerbaycan 
Ticaret Temsilciliği iş birliğinde 1-5 Mayıs 2026 tarihleri 
arasında Azerbaycan’a yönelik iş gezisi düzenlenecek. Söz 
konusu organizasyon kapsamında planlanan Azerbay-
can Uluslararası Tarım (Caspian Agro) ve Gıda (InterFood 
Azerbaijan) fuarları ziyaret edilecek. Ekonomi Bakanlığı ve 
ilgili kurumlarda üst düzey görüşmelerin ardından organi-
ze sanayi bölgelerine ziyaret edilip Azerbaycan’daki yerel 
firmalar ile B2B iş görüşmeleri yapılacak. Fuar ve iş gezisi 
ile ilgili bilgiler almak isteyenler ALTSO Turizm, Dış İlişkiler 
ve Fuarlar Müdürlüğü’ne (0242) 5121697 / dahili 221-203 
numaralı telefonlardan ulaşabilir. – Tülay Şengün

Alanya’da bugün Türk Polis Teşkilatı’nın 181’inci kuruluş 
yıl dönümü ve 10 Nisan Polis Haftası nedeniyle tören dü-
zenlenecek. Tören saat 10.00’da Hükümet Meydanı’ndaki 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunumuyla başlayacak. Törenin 
ardından saat 12.00’de Asri Mezarlık Camii’nde şehitler 
için mevlid okutulacak. Öğle namazının ardından ise Alan-
ya İlçe Garnizon Şehitliği’nde şehitler için Kur’an-ı Kerim 
tilaveti okutulacak. – Erkan Uysal

“Savaş biterse Türkiye uçuşa geçer”“Savaş biterse Türkiye uçuşa geçer”

Türk Polis Teşkila� ’nın 181. kuruluş 
yıl dönümü ve 10 Nisan Polis Ha� ası 
münasebe� yle Alanya İlçe Emniyet 
Müdür Yardımcısı Emniyet Amiri Erkan 
Sevinç ve beraberindeki polis memur-
ları, Alanya Kaymakamı Şakir Öner 
Öztürk’ü makamında ziyaret e�  . Zi-
yare� en duyduğu memnuniye�  ifade 
eden Kaymakam Şakir Öner Öztürk, 
Emniyet Amiri Erkan Sevinç ve polis 
memurlarına teşekkür e�  . Kaymakam 
Öztürk ülkenin ve şehrin güvenliği için 
fedakârca görev yapan tüm emniyet 
teşkila�  mensuplarının 10 Nisan Polis 
Ha� ası’nı kutlayarak görevlerinde 
başarılar diledi. - Tülay Şengün

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, 10 Nisan Polis Haf-
tası nedeniyle yazılı mesaj yayımladı. Kaymakam Öztürk 
mesajında şu ifadelere yer verdi:
“Gücünü yasalardan ve milletimizin sevgisinden alan, 
huzur ve güvenliğimizin teminatı Türk Polis Teşkilatı’mızın 
181’inci kuruluş yıl dönümünü gururla kutluyoruz. Vata-
nımızın bölünmez bütünlüğü ve vatandaşlarımızın can 
güvenliği için gece gündüz demeden fedakârca çalışan 
emniyet mensuplarımız, ülkemizin ve Alanya’mızın huzur-
lu ve güvenli olmasında en büyük pay sahiplerindendir. Bu 
anlamlı gün vesilesiyle vatanı ve bayrağı uğruna canlarını 
feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazileri-
mizi şükranla anıyorum. Başta Alanya’mızda görev yapan 
emniyet personelimiz olmak üzere, ülkemizin dört bir yanın-
da fedakârca görev alan tüm polislerimizin 10 Nisan Polis 
Haftası’nı kutluyor, görevlerinde üstün başarılar, aileleriyle 
birlikte sağlık ve esenlikler diliyorum.” - Yasemin Kaya

Şakir Öner Öztürk Orta Doğu’daki krizin gölgesinde sezona hazırlanan turizm sektörü, Orta Doğu’daki krizin gölgesinde sezona hazırlanan turizm sektörü, 
artan bilet fiyatları ve güvensizlik algısıyla mücadele ediyor. Alanya-artan bilet fiyatları ve güvensizlik algısıyla mücadele ediyor. Alanya-
lı temsilciler, Türkiye’nin en güvenli seçenek olduğunun altını çizdi.lı temsilciler, Türkiye’nin en güvenli seçenek olduğunun altını çizdi.

ORTA DOĞU’DAKİ krizle artan 
yakıt maliyetleri bilet fiyatlarına 
yansırken, bazı havayollarının ek 

ücretleri mevcut rezervasyonlara da 
uygulaması sektörde tartışma yarattı. 
Konuyla ilgili Alanyalı turizmciler açık-
lamalarda bulundu.
►“KADEMELİ ARTIŞ KAÇINILMAZ”
Turizmci Şükrü Cimrin, bölgedeki savaş 
durumunun petrol fiyatları üzerindeki 
etkisi ve bunun turizm sektörüne yansı-
maları hakkında önemli açıklamalarda 
bulundu. Savaşın enerji maliyetlerini ciddi 
oranda artırdığını belirten Cimrin, bu du-
rumun uçak biletlerinden tur operatörü 
anlaşmalarına kadar geniş bir yelpazede 
fiyatlara yansıyacağını vurguladı.
► “MALİYETLER KADEMELİ
OLARAK FİYATLARA YANSIYACAK”
Petrol fiyatlarındaki artışın henüz tam 
anlamıyla son tüketiciye yansımadığı-
nı ancak bunun kaçınılmaz olduğunu 
ifade eden Cimrin, “Şu anda bu tansiyon 
düşmedi. Önceden yapılan bağlantılar 
sayesinde belli bir süre bu artışlardan 
maliyetler etkilenmez ancak daha sonra 
yapılacak satın almalar yeni fiyatlardan 
olacağı için uçaklarda, yakıtlarda ve tur 
operatörlerinin anlaşmalarında maliyet-
ler kademeli olarak fiyatlara yansıyacak. 
Bu durum arz tarafında rekabeti artıra-
cak ve talebi de etkileyecek” dedi.
► “TÜRKİYE EN YAKIN AMA
EN GÜVENLİ LİMAN”
Savaş bölgesine en yakın ülkelerden 
birinin Türkiye olduğuna dikkat çeken 
Cimrin, rakip destinasyonlarla ilgili  
“Mısır ve Dubai’de hava sahaları kapalı, 
orada operasyon bitti. Biz ise en yakın 
savaş bölgesindeki ülke olmamıza rağ-
men kendi güvenli bölgemizi koruyoruz. 
Avrupalı yolcuların bir kısmı geçmiş 
tecrübelerine dayanarak korkmadan 
rezervasyonlarını yapıyor, bir kısmı 
ise beklemeyi tercih ediyor. Rezervas-
yonlarımız etkileniyor ama bu çok kötü 
durumdayız demek değil” diye konuştu.
►100 MİSAFİR HAYAL EDİYORSAK 
70’E HAZIR OLMALIYIZ”
Sezon öngörülerini de paylaşan Cimrin, 
sektör paydaşlarına hazırlıklı olmaları 
çağrısında bulunarak “Hava sahamıza 
veya ülkemize bir olumsuzluk yansıma-
dığı sürece biz bu süreci atlatırız. Ancak 
başta 100 misafir hayal ediyorsak, buna 
60-70 bandında gerçekleşecekmiş gibi 
hazırlıklı olmamız gerekir. Hem gelirle-
rimizi hem maliyetlerimizi sıkı kontrol 

etmeliyiz. Bu, devletimiz, bakanlıkla-
rımız ve sivil toplum kuruluşlarımızla 
birlikte atlatmamız gereken bir kriz 
dönemidir” ifadelerini kullandı.
►“SAVAŞ BİTERSE
TÜRKİYE UÇUŞA GEÇER”
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme 
Ajansı (TGA) ve Bakanlığın stratejik 
analizlerini sürekli güncellediğini belir-
ten Cimrin, “Savaş bittiği anda Türkiye 
uçuşa geçer. Son dakikayı bekleyen 
misafirler rezervasyonlarını yapar 
ve hedeflerimize hızla ulaşırız. Bizim 
görevimiz, hala rakip ülkeler yerine 
Türkiye’yi tercih eden misafirleri en 
iyi şekilde ağırlayıp memnuniyetle geri 
göndermektir. İşimize odaklanıp bu 
süreci beraber aşacağız» dedi.
Turizmci Cengiz Topçu ise, bölgede ya-
şanan son gelişmelerin turizm üzerin-
deki etkilerini değerlendirerek sektör 
temsilcilerine ve esnafa kritik uyarı-
larda bulundu. Topçu, çatışma ortamı 
dursa bile “güvensizlik algısı” ve “artan 
maliyetler” nedeniyle sektörün zorlu bir 
sınav vereceğini vurguladı.
► TURİZMDE İKİ BÜYÜK TEHLİKE
Bölgesel çatışmaların turizm üzerindeki 
yansımalarını analiz eden turizmci Cen-
giz Topçu, önümüzdeki süreçte sektö-
rün iki ana sorunla mücadele edeceğini 
belirtti. Topçu, savaşın etkileri hafiflese 
dahi psikolojik ve ekonomik tahribatın 
kalıcı olabileceğine dikkat çekti.
Topçu, bölgedeki istikrarsızlığın 
Türkiye’yi de kapsayan bir “güvensiz-

lik” algısı oluşturduğunu belirterek; 
“Bölge ülkelerindeki güvensizlik algısı 
bir süre daha devam edecek. Özellikle 
aileler, tatil planlarında daha mesafeli 
davranacak ve tereddüt yaşayacak-
lardır. Solo veya çift seyahat edenler 
bu durumdan daha az etkilense de 
tur operatörlerinin iptal ve değişiklik 
konularında kolaylaştırıcı adımlarını 
sürdürmesini bekliyoruz” dedi.
►TEDARİK ZİNCİRİ VE ENFLAS-
YON ŞOKU
İkinci büyük tehlikenin lojistik kriz ve 
buna bağlı fiyat artışları olduğunu ifa-
de eden Topçu, Hürmüz Boğazı›ndaki 
gerilimin etkilerinin hemen geçmeye-
ceğini söyleyerek; “Tedarik zincirinde-
ki bozulma, ulaşım başta olmak üzere 
tüm kalemlerde fiyatları yukarı çeke-
cek. Birçok ülke yıllık enflasyon oran-
larını birkaç ay içinde görebilecek, bu 
durum tatil talebini baskılayabilir” diye 
konuştu. 
►“ESNAF İÇİN ZOR BİR SEZON KAPIDA”
Alternatif destinasyonların dolmasıyla 
turist akışının Türkiye’ye yönelebilece-
ğini ancak gelen kitlenin profilinde deği-
şim yaşanacağını belirten Topçu, yerel 
esnafı uyararak ; “Gelen misafirlerin 
harcama kapasitesinin düşük olması 
bekleniyor. Bu durum doğrudan çarşı 
esnafını olumsuz etkileyecek. Sektörün 
sezon sonunda hedeflediği bütçelerin 
uzağında kalması ihtimal dahilinde. 
Turizm camiasını zor bir yıl bekliyor” 
ifadelerini kullandı. – Yasemin Kaya

Emniyetten Kaymakam Öztürk’e Polis Haftası ziyareti Emniyetten Kaymakam Öztürk’e Polis Haftası ziyareti 
Alanya İlçe Emniyet Müdür Yardımcısı Emniyet Amiri Erkan Alanya İlçe Emniyet Müdür Yardımcısı Emniyet Amiri Erkan 
Sevinç ve beraberindeki polis memurları Polis Haftası nede-Sevinç ve beraberindeki polis memurları Polis Haftası nede-
niyle Kaymakam Şakir Öner Öztürk’ü makamında ziyaret etti. niyle Kaymakam Şakir Öner Öztürk’ü makamında ziyaret etti. 

Sevinç ve beraberindeki polisler Kaymakam Öztürk’ü ziyaret etti  .

Kaymakam Şakir Öner Öztürk’e çiçek takdim edildi. 

Cengiz TopçuŞükrü Cimrin 
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Alanya Kaymakamlığı öncülüğünde ve Alanya Alanya Kaymakamlığı öncülüğünde ve Alanya 
Hamdullah Emin Paşa ve Haremi Hatice Tahi-Hamdullah Emin Paşa ve Haremi Hatice Tahi-
re Hanım Vakfı Başkanlığı’nca yürütülen “Alan-re Hanım Vakfı Başkanlığı’nca yürütülen “Alan-
ya’yı Keşfediyorum Projesi” öğrencileri ilçenin ya’yı Keşfediyorum Projesi” öğrencileri ilçenin 
zengin tarihiyle buluşturmaya devam ediyor.zengin tarihiyle buluşturmaya devam ediyor.

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası ile Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası ile 
Özel Alanya İngiliz Kültür Yabancı Dil Kur-Özel Alanya İngiliz Kültür Yabancı Dil Kur-
su arasında esnafa yabancı dil eğitimi ve-su arasında esnafa yabancı dil eğitimi ve-
rilmesi için indirim protokolü imzalandı. rilmesi için indirim protokolü imzalandı. 

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Alanya Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi ve Kefalet Kooperatifi Kredi ve Kefalet Kooperatifi 
Başkanı Ali Darı ve berabe-Başkanı Ali Darı ve berabe-
rindeki heyet, Kaymakam rindeki heyet, Kaymakam 
Şakir Öner Öztürk’ü ziyaret Şakir Öner Öztürk’ü ziyaret 
ederek yürütülen faaliyetler ederek yürütülen faaliyetler 
hakkında bilgiler verildi. hakkında bilgiler verildi. 

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ali İhsan Özdemir, 
“Alanya Esnaf ve Sanatkârlar Odası olarak sadece bugünü değil, 
yarını da inşa ediyoruz. Çünkü biliyoruz ki gelişen bir esnaf, 
güçlü bir ekonomi ve bilinçli bir toplum demektir. Bu anlayışla, 
esnafımızın ve kıymetli ailelerinin eğitimine katkı sağlayacak 
önemli bir adımı daha hayata geçirdik. Başkanlığımız öncülü-
ğünde Özel Alanya İngiliz Kültür Yabancı Dil Kursu ile imzala-
dığımız indirim protokolü sayesinde artık yabancı dil eğitimi 
çok daha ulaşılabilir, çok daha güçlü. Konuşma odaklı İngilizce 
eğitimlerinde yüzde 50’ye varan indirim, birebir özel derslerde 
yüzde 30 indirim, IELTS, TOEFL gibi sınav eğitimlerinde yüzde 
30 indirim sağlanacak. 
Bu sadece bir indirim değil. Bu esnafımızın dünyaya açılan kapı-
sıdır. Biz, Alanya esnafının her alanda güçlenmesi için çalışma-
ya devam edeceğiz. Eğitimden ticarete, her adımda esnafımızın 
yanındayız” dedi. – Erkan Uysal 

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk proje kapsamında 
Alanya Kalesi, Kızılkule, tarihi Tersane, Damlataş Mağarası ve 
Alanya Müzesi’ni gezerek medeniyetlere beşiklik eden eşsiz 
şehrin mirasını keşfeden Mahmutseydi Hamdullah Eminpaşa 
İlk/Ortaokulu öğrencilerini makamında ağırladı. İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz ve Okul Müdürü Akın Şahin’in de eşlik et-
tiği ziyarette öğrencilerin geziyle ilgili deneyimlerini ve anılarını 
dinleyen Kaymakam Şakir Öner Öztürk eğitim hayatları boyun-
ca her zaman yanlarında ve destekçileri olduğunu belirterek 
kendilerine başarılar diledi. – Tülay Şengün

MİLLİYETÇİ Hareket Parti-
si (MHP) Antalya İl Başkan 
Yardımcıları Ayhan Sezgin, 

Taner Kırankaya ve Mehmet Ha-
cıbektaşoğlu, AlanyaTürk Gazete-
si’ni ziyaret etti. Oldukça samimi bir 
atmosferde gerçekleşen ziyarette, 

AlantaTürk Gazetesi ortakları Hasan 
Cantürk ve Mustafa Türkdoğan ile 
bir araya gelen heyet, Alanya öze-
lindeki yerel sorunlar ve talepler 
üzerine fikir alışverişinde bulundu. 
Görüşmede ayrıca ülke gündemini 
meşgul eden genel konular da masa-

ya yatırılarak çeşitli değerlendirme-
ler yapıldı. MHP Antaşya İl Başkan 
yardımcıları, misafirperverlikle-
rinden dolayı AlanyaTürk Gazetesi 
ekibine teşekkür etti. Ziyaret, günün 
anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla 
sona erdi. – Yasemin Kaya

MHP İl YönetimindenMHP İl Yönetiminden
AlanyaTürk Gazetesi’ne ziyaretAlanyaTürk Gazetesi’ne ziyaret

Alanya’yı keşfetmeyeAlanya’yı keşfetmeye 
devam ediyorlardevam ediyorlar

Esnafa dil desteği içinEsnafa dil desteği için 
protokol imzalandıprotokol imzalandı Kaymakam Öztürk’e kooperatif ziyareti

MHP Antalya İl Başkan Yardımcıları, AlanyaTürk Gazetesi’ni ziyaret MHP Antalya İl Başkan Yardımcıları, AlanyaTürk Gazetesi’ni ziyaret 
ederek yerel ve ulusal gündeme dair değerlendirmelerde bulundu.ederek yerel ve ulusal gündeme dair değerlendirmelerde bulundu.

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, 
Türk Eği� m-Sen Antalya 2 No’lu Şube 
Başkanı Onur Niğmet Üner ve yöne� m 
kurulunu ziyaret e�  .
Ziyare� e sendikanın faaliyetleri hakkında 
bilgiler alan Kaymakam Öztürk misafi r-
perverlikleri için Başkan Üner ve yöne� m 
kuruluna teşekkür ederek çalışmalarında 
başarılar diledi. – Yasemin Kaya

Alanya Kaymakamı 
Şakir Öner Öztürk, Şakir Öner Öztürk, 
Türk Eğitim-Sen Türk Eğitim-Sen 
Antalya 2 No’lu Şube Antalya 2 No’lu Şube 
Başkanlığı’nı ziyaret Başkanlığı’nı ziyaret 
ederek sendika yöne-ederek sendika yöne-
timi ile bir araya geldi. timi ile bir araya geldi. 

Alanya Kaymakamı Alanya Kaymakamı 

Kaymakam Öztürk’ten 
Türk Eğitim Sen’e ziyaretTürk Eğitim Sen’e ziyaret

Kaymakam Öztürk’e kooperatif ziyaretiKaymakam Öztürk’e kooperatif ziyareti

Kaymakam Şakir Öner Öztürk, Türk Eğiti m Sen’i ziyaret etti  .

Kaymakam Öztürk, Üner ve yöneti mine teşekkür etti  .

Alanya Kalesi’ni de ziyaret etti  ler.

Öğrenciler Alanya Müzesi’ni ziyaret etti  .

Tarafl ar arasında indirim anlaşması imzalandı. 

Ziyaret anısına birlikte fotoğraf çekti rildi. 

Alanya Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatifi Başkanı Ali Darı, Yönetim Kurulu 
üyeleri ve Esnaf Kefalet Kooperatifleri Burdur 
Bölge Birliği Müdürü Muhammet Öztürk, Alan-
ya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk’ü makamın-
da ziyaret ettiler. Gerçekleşen ziyarette, koo-
peratifin yürüttüğü çalışmalar ve faaliyetler 
hakkında Kaymakam Öztürk bilgiler sunuldu. 
Kaymakamımız Öztürk, nazik ziyaretleri için 
misafirlerine teşekkür etti. – Yasemin Kaya

Kooperati f yöneti mi Kaymakam Öztürk’ü ziyaret etti  .

Kaymakam Öztürk’e hediye takdim edildi. 

Öğrenciler izlenimlerini Kaymakam Öztürk ile paylaştı .



PUAN DURUMU

REKLAM

10 NİSAN 2026 CUMA

‘Süper dede' gençlere taş çıkartıyor‘Süper dede' gençlere taş çıkartıyor

Güven Yalçın ileGüven Yalçın ile
Berkay Baş’tan Berkay Baş’tan 
Öztürk’e ziyaretÖztürk’e ziyaret

Antalya’da spor tutkusuyla yaşıtlarına taş çıkartan 86 yaşındaki Mustafa Türkkan “Düzenli spor ve Antalya’da spor tutkusuyla yaşıtlarına taş çıkartan 86 yaşındaki Mustafa Türkkan “Düzenli spor ve 
sağlıklı beslenme sayesinde formda kalıyorum. 90 yaşıma kadar spor yapmayı hedefliyorum” dedi.sağlıklı beslenme sayesinde formda kalıyorum. 90 yaşıma kadar spor yapmayı hedefliyorum” dedi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal 
belediyecilik anlayışıyla 7’den 70’e her yaş 
grubuna spor yapabilmesi için hizmete 
açtığı Antalya Spor ve Fitness Merkezle-
ri’nde (ASFİM) vatandaşlar ücretsiz olarak 
sporla buluşmaya devam ediyor. Atatürk 
ASFİM Spor Salonu’nun müdavimlerin-
den 86 yaşındaki Mustafa Türkkan, spor 
tutkusuyla dikkat çekiyor. Haftanın üç 
günü düzenli olarak salona gelen Türkkan, 
yaşına rağmen fit görüntüsüyle gençlere 
ve yaşıtlarına taş çıkartıyor.
► AĞIRLIK KALDIRIYOR,
VÜCUT ÇALIŞIYOR
Spor salonunun sevilen ismi Türkkan, 

gençliğinden bu yana sporla ilgilendiğini 
belirterek, “14 yaşından itibaren sporla 
ilgileniyorum. Boks ve halter branşlarıyla 
şampiyonluklar yaşadım. Uzun yıllar yurt 
dışında yaşadıktan sonra Türkiye’ye geri 
döndüm. Dört yıldır Antalya’da yaşıyorum. 
İki yıldır da ASFİM’e geliyorum. Spor yap-
mayı hayatım boyunca bırakmadım. Haf-
tanın üç günü geliyorum. Spor salonunda 
ne kadar alet varsa hepsinde çalışıyorum. 
Kolay kolay yorulmuyorum. Vücut çalışıyo-
rum, kol ve bacak egzersizleri çalışıyorum. 
Halter kaldırıyorum. Spora gelemediğim 
günlerde pişman oluyorum. 90 yaşıma 
kadar spor yapmayı hedefliyorum” dedi.
4 çocuk ve 12 torun sahibi Türkkan, yaşı 

ilerlemiş olanlara spor yapmalarını tavsiye 
etti. “60-70 yaş ve üzerindeki kişilere bakı-
yorum yürüyemiyor merdiven çıkamıyor-
lar” diyen Mustafa Türkkan, “Çünkü spor 
yapmıyorlar. Kahvehanelerde ya da parkta 
banklarda oturuyorlar hareket etmiyorlar. 
Örneğin bakın Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi ücretsiz olarak vatandaşlara spor 
yapabilsin diye spor salonu yapmış. Benim 
tavsiyem ASFİM’lere gelsinler bir saat ha-
reket etsinler çok faydasını görürüler. Sağ-
lıklı bir vücutla hayata tutunmaları daha 
güçlü olur. Benim ciddi bir sağlık sorunum 
yok maşallah iyi durumdayım. Düzenli spor 
yapınca kaliteli uyku uyuyorum, kendimi 
hep dinç hissediyorum” diye konuştu. – İHA

ALANYASPOR HAZIRLIKLARINI SÜRDÜRDÜ

TEKNİK Direktörümüz 
Joao Pereira yöneti-
minde kulüp tesisle-

rinde yapılan antrenman 
ısınma çalışmasıyla başladı. 
Isınma çalışmasının ardın-
dan futbolcuları antrenma-
nı beşe iki top kapma çalış-
ması ve dar alanda oyunla 
tamamladı. – Erkan Uysal 

Corendon Alanyaspor, Trendyol Sü-Corendon Alanyaspor, Trendyol Sü-
per Lig’in 29’uncu haftasında evi-per Lig’in 29’uncu haftasında evi-
mizde oynayacağı Trabzonspor kar-mizde oynayacağı Trabzonspor kar-
şılaşmasının hazırlıkların sürdürdü.şılaşmasının hazırlıkların sürdürdü.

A Milli Takım oyuncusu ve A Milli Takım oyuncusu ve 
Corendon Alanyaspor forma-Corendon Alanyaspor forma-
sı giyen Güven Yalçın ile bera-sı giyen Güven Yalçın ile bera-
berindeki Berkay Baş, Alanya berindeki Berkay Baş, Alanya 
Kaymakamı Şakir Öner Öz-Kaymakamı Şakir Öner Öz-
türk’ü makamında ziyaret etti.türk’ü makamında ziyaret etti.

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, Güven Yalçın’ı A 
Milli Takım ve Alanyaspor’daki başarılı performansın-
dan dolayı tebrik ederek başarılarının devamını diledi. 
Kaymakam Öztrük nazik ziyaretlerinden dolayı Güven 
Yalçın ve Berkay Baş’a teşekkür etti. – Yasemin Kaya

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, Güven Yalçın’ı A 

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öz-
türk, spor şehri Alanya’nın bu tür 
organizasyonlarda yer almasının 
önemine vurgu yaparak, nazik ziya-
ret ve şehre verdikleri katkılardan 

dolayı organizasyon komitesine ve 
emeği geçenlere teşekkür e�  .
Ziyare� e Gençlik Hizmetleri ve 
Spor Müdürü Emre Kıldırgıcı da 
hazır bulundu. – Tülay Şengün

Alanya Ultra Trail Organizasyon Direktörü Ta-
lat Demirel, Hüseyin Koçak ve Organizasyon 
Koordinatörü Banu Avcı, Kaymakam Şakir Koordinatörü Banu Avcı, Kaymakam Şakir 
Öner Öztürk’e organizasyona verdiği destek-Öner Öztürk’e organizasyona verdiği destek-
lerden dolayı teşekkür ziyaretinde bulundular.

Alanya Ultra Trail Organizasyon Direktörü Ta-Alanya Ultra Trail Organizasyon Direktörü Ta-

Kaymakam Öztürk’e 
Ultra Trail teşekkürü 



10 NİSAN 2026
CUMA


